
©2016 Intex Marketing Ltd. - Intex Development Co. Ltd. - Intex Trading Ltd. - Intex Recreation Corp.
All rights reserved/Tous droits réservés/Todos los derechos reservados/Alle Rechte vorbehalten.
Printed in China/Imprimé en Chine/Impreso en China/Gedruckt in China.
®™ Trademarks used in some countries of the world under license from/®™ Marques utilisées dans certains pays sous licence de/Marcas registradas 
utilizadas en algunos países del mundo bajo licencia de/Warenzeichen verwendet in einigen Ländern der Welt in Lizenz von/Intex Marketing Ltd. to/à/
a/an Intex Trading Ltd., Intex Development Co. Ltd., G.P.O Box 28829, Hong Kong & Intex Recreation Corp., P.O. Box 1440, Long Beach, CA 
90801 • Distributed in the European Union by/Distribué dans l’Union Européenne par/Distribuido en la unión Europea por/Vertrieb in der Europäischen 
Union durch/Intex Trading B.V., Venneveld 9, 4705 RR Roosendaal – The Netherlands                                                                                                 

(153)  CZECH  4.875” X 7.25”  10/08/2016

153

UCHOVEJTE TYTO INSTRUKCE PRO VAŠI POTŘEBU

Přečtěte si a dodržujte všechna pravidla ještě před použitím tohoto výrobku.
INTEX® UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA

• Nechrání protI utonutí. Pouze pro plavce.
•	 Tento	výrobek	není	záchranná	pomůcka.
•	 Na výrobek ani z výrobku neskákejte.
•	 Výrobek	nenechávejte	v	blízkosti	vody,	pokud	se	nepoužívá.
•	 Nepoužívejte	při	silném	větru,	silných	vodních	proudech,	na	otevřené	vodní	ploše	ANI	při	přílivu/		
 odlivu.
•	 Nepřekračujte	max.	povolenou	nosnost.
•	 Hmotnost	osob	musí	být	rovnoměrně	rozložena.
•	 Pokud	máte	podezření,	že	je	výrobek	poškozený,		nepoužívejte	ho.
•	 Výrobek	nepoužívejte	pokud	jste	pod	vlivem	alkoholu,	drog	či	jiných	návykových	látek.
•	 nepoužívejte	na	rafting	nebo	jiné	extrémní	sporty.
•	 Nepožívejte	výrobek,	pokud	jste	unaveni.
•	 Používejte	pouze	ve	vodě,	kde	nejsou	žádné	překážky.	
•	 Max.	huštění:	0,03	bar.     
Nedodržení těchto pokynů může vést k utonutí nebo jinému vážnému zranění. Upozornění, pokyny a bezpečnostní předpisy, které jsou součástí 
výrobku, představují některá běžná rizika spojená se zařízeními pro vodní rekreaci a nepokrývají všechny případy, rizika a nebezpečí.

     UPOZORNĚNÍ

* Varování,	pokyny	a	pravidla	bezpečnosti	pro	tento	výrobek	představují	pouze	některá	z	možných	rizik	a	nebezpečí		 	
	 zábavních	vodních	zařízení	a	neuvádí	všechna	možná	rizika	a	nebezpečí.	

Pokyny pro nafukování
1.	 Najděte	vhodnou	čistou	plochu	zbavenou	kamenů	či	jiných	ostrých	předmětů.
2.	 Každou	z	komor	nafoukněte	pomalu	v	označeném	pořadí	(pokud	je	označeno)	pomocí	nožní	nebo	ruční	pumpy.	Ujistěte		
	 se,	že	je	výrobek	dostatečně	nahuštěn.	VAROVÁNÍ:	Abyste	předešli	prasknutí	výrobku,	výrobek	nepřefukujte,		 	
	 nepoužívejte	kompresor	ani	nepřekračujte	doporučené	max.	huštění.	Nafukujte	pouze	studeným	vzduchem.	Výrobek			
	 musí	být	nafouknutý	tak,	aby	byly	stále	rozeznatlené	drobné	záhyby	v	oblasti	opěrek	rukou	(tj.	pod	držáky	na	nápoje,			
	 pokud	je	výrobek	má),	v	oblasti	opěrky	zad	a/	nebo	bočních	hran.	Tento	tlak	rovněž	porovnejte	s	velkou	hlavní	
 vzduchovou komorou.
3.	 Veškeré	ventily	dobře	utěsněte	víčkem	a	zatlačte	dovnitř.
4.	 Při	používání	výrobku	sledujte,	zda	výrobek	zůstává	stále	stejně	nahuštěný,	zvláště	ve	velmi	horkých	či	velmi	studených		
 dnech. 

Údržba
1. Pravidelně	kontrolujte,	zda	se	na	ventilech	nebo	švech	neobjevila	trhlina.
2.	 Výrobek	po	každém	použití	opláchněte	hadicí	a	před	uskladněním	dobře	vysušte.
3.	 Pokud	je	výrobek	používán	ve	vnitřním	bazénu,	ujistěte	se,	že	je	nad	vámi	dost	místa.

Uskladnění
1.	 Ujistěte	se,	že	je	výrobek	dokonale	vyčištěný	a	suchý	(viz.	Údržba).
2. Otevřete	všechny	vzduchové	ventily	a	výrobek	zcela	vyfoukněte.
3. Odstraňte	veškeré	příslušenství	(pokud	je	součástí	výrobku).
4.	 Složte	výrobek	volně	tak,	aby	se	nevytvořily	ostré	záhyby	a	hrany,	které	by	mohly	poškodit	výrobek.	
5.	 Skladujte	v	suché	místnosti.

Opravy
Výrobek	je	dodáván	se	samolepící	záplatou.	Pokud	máte	podezření	na	určité	místo,	kde	by	se	mohla	trhlina	nacházet,	
vytvořte	roztok	mycího	prostředku	na	nádobí	a	vody.	Tímto	roztokem	postříkejte	podezřelé	místo.	Pokud	někde	vzduch	
uchází,	budou	se	na	tomto	místě	tvořit	bubliny.	V	tomto	případě	okolí	trhliny	důkladně	vyčistěte	a	odstraňte	veškeré	
nečistoty	a	špínu.
Odstřihněte	dostatečně	velký	kus	materiálu	tak,	aby	přesahoval	poškozené	místo	přibližně	o	1,5	cm.	Zaoblete	okraje	
záplaty,	přiložte	ji	na	poškozené	místo	a	pevně	stiskněte.	Na	záplatu	můžete	položit	závaží,	aby	lépe	držela	na	místě.	
Dalších	60	minut	po	zalepení	výrobek	nenafukujte.
Pokud	záplata	nedrží,	zkuste	použít	lepidlo	na	bázi	polyuretanu	nebo	silikonu,	které	se	používá	na	spravování	matrací,	
stanů	nebo	bot.	V	tomto	případě	dodržujte	instrukce	uvedené	na	lepidle.


